東京ヤクルトスワローズ松山協力会会員　入会申込書
　東京ヤクルトスワローズ松山協力会
　会長　　野　志　克　仁　　殿
　　東京ヤクルトスワローズ松山協力会の趣旨に賛同し、下記のとおり会員として、

加入を申し込みます。
申込口数　　　　　　口　　　　　　　　　　　万円
　　　　　　　　　　　　　　　（１口１万円）
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　団体・企業名
　　　所在地
　　　代表者役職名　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　担当者部署名　　　　　　　　　　　　氏名
　　　ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

PAGE